Associação Londrinense de Circo – CNPJ: 04.605.261/0001-96 – Av. Saul Elkind, 790, Maria Cecília – Londrina/PR
CEP: 86085-000 – Email: adm@circolondrina.org – Tel.: +55 (43) 3322 3708

RESULTADO PRELIMINAR 1°FASE – PUBLICAÇÃO DE

ANÁLISE CURRICULAR DO EDITAL 001/2024 DA ALC

• ÁREA DE CIRCO

Responsabilidade do candidato a ciência dos comunicados no processo

seletivo.

1. MAIRA GUEDES

2. GABRIEL HENRIQUE MORAES DE LIMA

3. DIEGO JEAN LOMAN

• ÁREA DE TEATRO

Responsabilidade do candidato a ciência dos comunicados no processo

seletivo.

1. YAGO PIETRO DAMINI DA SILVA

2. LEKUN BARBONI DOS SANTOS

3. BIANCA SANTOS RIBEIRO

4. MATHEUS MENDES

5. MARIANA LARA LEITE PAVANELLO

• ÁREA DE BALLET

Responsabilidade do candidato a ciência dos comunicados no processo

seletivo.

1. ROSANGELA HOMEM PEREIRA

2. JULIA ALEIXO CARVALHO DA SILVA

3. LENA SILVERMAN

4. BIANCA DE CASTRO ABREU

mailto:adm@circolondrina.org

Associação Londrinense de Circo – CNPJ: 04.605.261/0001-96 – Av. Saul Elkind, 790, Maria Cecília – Londrina/PR
CEP: 86085-000 – Email: adm@circolondrina.org – Tel.: +55 (43) 3322 3708

• ÁREA DE GINÁSTICA RÍTIMICA

Responsabilidade do candidato a ciência dos comunicados no processo

seletivo.

1. LUCIANO DO NASCIMENTO CUBA

2. VANESSA TAVARES DA SILVA

3. EMILY NUNES FONSECA

• ÁREA PSICOMOTRICIDADE

Responsabilidade do candidato a ciência dos comunicados no processo

seletivo.

1. JEFERSON LUCAS JACINTO

2. VANESSA TAVARES DA SILVA

3. BEATRIZ OLIVA MARANI

4. NATALIA DOS SANTOS CAÇULA

Londrina, 19 de janeiro de 2024.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Libano de Paula

Presidente

mailto:adm@circolondrina.org